[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2020 года                                                                                                        № 020 – ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За проявленную активную гражданскую позицию и успешное содействие в проведении голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Большакову Елену Ивановну, председателя участка избирательной комиссии  № 2230 (п. Попигай) Таймырской Долгано-Ненецкой территориальной избирательной комиссии № 2 Красноярского края;
- Федосееву Людмилу Евдокимовну, председателя участка избирательной комиссии № 2225 (п. Новая) Таймырской Долгано-Ненецкой территориальной избирательной комиссии № 2 Красноярского края;
-  Попкову Наталью Геннадьевну, председателя участка избирательной комиссии № 2228 (с. Хатанга) Таймырской Долгано-Ненецкой территориальной избирательной комиссии № 2 Красноярского края;
- Кудрякова Алексея Евдокимовича, члена Таймырской Долгано-Ненецкой территориальной избирательной комиссии № 2 Красноярского края;

- Филатова Владимира Евгеньевича, постового изолятора временного содержания отделения полиции Отдела МВД России по Таймырскому Долгано-Ненецкому району, младшего сержанта полиции;
-  Пюрбееву Эльзу Шевляевну, начальника Территориального отдела п. Катырык Администрации сельского поселения Хатанга;

- Батагай Маргариту Алексеевну, начальника Территориального отдела               п. Кресты Администрации сельского поселения Хатанга;

- Елдогир Татьяну Анатольевну, специалиста 1 категории Территориального отдела п. Новая Администрации сельского поселения Хатанга;

- Уксусникову Василину Германовну, специалиста 1 категории Территориального отдела п. Попигай Администрации сельского поселения Хатанга;

- Попкову Надежду Владимировну, специалиста 1 категории Территориального отдела п. Новорыбная Администрации сельского поселения Хатанга;

- Поротову Нину Николаевну, начальника Территориального отдела                     п. Сындасско Администрации сельского поселения Хатанга;
Глава сельского поселения Хатанга                                                                        С.В. Батурин